
                          
                       

                 ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE “E. FERMI”

CERT. N. 50 100 14484-Rev 005                                                                                                                    

      

                          

      Via Denaro, 24 - 89011 Bagnara Calabra (RC) – Tel. 0966/439104 - Fax 0966/439103
     sito web:   www.iisfermibagnara.edu.it      -   e-mail:   rcis01700a@istruzione.it    
                                     pec: rcis01700a@pec.istruzione.it

                                                                                                                  

Albo
Atti

                                          

 Oggetto: Svolgimento dei servizi di segreteria in modalità smart working a causa dell’interruzione
dell’erogazione di energia elettrica, lunedì 22 luglio 2024, dalle ore 08:30 alle ore 16:30.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l’avviso del 22 luglio 2024, che si allega, con il quale si informa l’utenza dell’interruzione

dell’erogazione di energia elettrica, dalle ore 08:30 alle ore 16:30, per lavori di manutenzione sulla

rete;

PRESO ATTO dell’effettiva interruzione, in tale data, del servizio di cui sopra;

TENUTO CONTO delle innumerevoli e urgenti scadenze amministrativo-contabili istituzionali;

CONSIDERATA l’impossibilità, per il personale amministrativo, di utilizzare i personal computer
presenti negli uffici di segreteria del I.I.S. “E. Fermi” di Bagnara;

DISPONE

che il personale amministrativo, per la sola giornata di  lunedì 22 luglio 2024, presti servizio in
modalità smart working dalle ore 09:30 alle ore 13:30.

ISTITUTO SUPERIORE ISTRUZIONE E. FERMI - C.F. 92032080803 C.M. RCIS01700A - A102BDC - SEGRETERIA

Prot. 0006095/U del 22/07/2024 13:44II.5 - Dirigente scolastico DS

mailto:rcis01700a@pec.istruzione.it
mailto:rcis01700a@istruzione.it
http://www.istitutofermibagnara.edu.it/


ISTITUTO SUPERIORE ISTRUZIONE E. FERMI - C.F. 92032080803 C.M. RCIS01700A - A102BDC - SEGRETERIA

Prot. 0006095/U del 22/07/2024 13:44II.5 - Dirigente scolastico DS


	

